

# **CREATIVE REPUBLIC ApS**

Ørstedsgade 19G  
5000 Odense C

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**10/04/2019**

---

**Jesper Bøjlund**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            CREATIVE REPUBLIC ApS  
Ørstedsgade 19G  
5000 Odense C

Telefonnummer: 29900060  
e-mailadresse:    bojlund@creativerepublic.dk

CVR-nr:                31745993  
Regnskabsår:        01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at drive tv-produktionsselskab.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2018 udgør 140 tkr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>1.051.276</b>	<b>1.082.109</b>
Personaleomkostninger .....	1	-761.885	-618.270
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-102.066	-92.669
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>187.324</b>	<b>371.170</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-3.678	-7.710
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>183.647</b>	<b>363.460</b>
Skat af årets resultat .....	2	-43.821	-82.002
<b>Årets resultat</b> .....		<b>139.826</b>	<b>281.458</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		110.000	110.000
Overført resultat .....		29.826	171.458
<b>I alt</b> .....		<b>139.826</b>	<b>281.458</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		197.232	299.299
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>197.232</b>	<b>299.299</b>
Andre tilgodehavender .....		0	6.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>6.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>197.232</b>	<b>305.299</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		1.024.858	262.875
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		42.503	200.421
Udsudte skatteaktiver .....		7.696	2.270
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.075.057</b>	<b>465.566</b>
Likvide beholdninger .....		0	286.366
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.075.057</b>	<b>751.932</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.272.289</b>	<b>1.057.231</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		605.069	575.242
Forslag til udbytte .....		110.000	110.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>840.069</b>	<b>810.242</b>
Gæld til banker .....		57.101	0
Skyldig selskabsskat .....		53.473	79.684
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		321.646	167.305
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>432.220</b>	<b>246.989</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>432.220</b>	<b>246.989</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.272.289</b>	<b>1.057.231</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	688.928	587.055
Pensionsbidrag	42.686	4.544
Andre omkostninger under personale	30.271	26.671
	<b>761.885</b>	<b>618.270</b>

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	49.247	79.684
Ændring af udskudt skat	-5.426	2.318
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>43.821</b>	<b>82.002</b>

## 3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret